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iga asja juures, kas seda ikka on vaja,” 
meenutab Toomas. Arhitekti valiku tegi 
lihtsamaks seik, et perele meeldis väga 
hea sõbra, Catweesi juhatuse liikme Ilmar 
Tennokese värske kodu, mille projektee-
risid Eda ja Jüri Soolep. Soolepid said ka 
Toomase kodu arhitektideks.

Maja ja ruumiplaneeringu detaile kor-
jas maavanem perest perre käies. Näiteks 
saunalava istme tegemisel võttis Toomas 
šnitti sõbralt, keskkonnainspektsiooni 
peadirektorilt Peeter Volkovilt. Teise sõbra 
kodus meeldis talle pesuruumi suurus. 
“Paberil plaani vaadates ei kujuta ju ette, 
kui suur on näiteks kaheksa ruutmeet-
rit,” ütleb ta. Maja põhiplaani joonistaski 
Toomas ise, arhitekt valmistas ruumi-
lahenduse.

Toomas Kivimägi ehituselt raha kokku 
ei hoidnud. Küll oli ta nõus panustama 
vähem sisustusse ja mööblisse, sest seda 
jõuab ka hiljem sättida. Väga rahul on 
ta maaküttega, mille paigaldamine läks 
maksma küll 130 000 krooni, aga mis 
peaks Toomase arvestuste kohaselt ennast 
üheksa aastaga ära tasuma. “Näiteks soo-

juspumbaga võrreldes on maaküte kolm 
korda soodsam,” kiidab ta. Vesipõrandakü-
te hoiab majas 21-kraadist temperatuuri.

Elu käib alumisel korrusel, mis on ka 
juba esimese remondi läbi teinud. Kui 
2005. aasta jaanuaris Pärnus meri tor-
miga linna tungis, oli vesi ka maavanema 
majas. “Pisar tuli silma, kui pärast kriisi-
olukorra lõppemist koju tulin ja parkett 
vastu ujus,” tuletab ta meelde. “Aga saime 
ka vigu parandada, näiteks loobusime 
laminaatparketist.”

Välisuksest sisenetakse otse vestibüüli. 
Toomas ei salli väikeseid eeskodasid, kus 
on jalanõude kuhi ja pole ruumi ümbergi 
pöörata. Et ukse juurde kingamäge ei te-
kiks, lepiti kokku, et igal pereliikmel võib 
vestibüülis seista korraga vaid üks paar 
jalanõusid. Teisi hoitakse suures lükand-
ustega kapis.

Praegu domineerivat avatud köögi ja 
elutoa stiili ei tahtnud pere kasutada, 
seetõttu on köök vaheseinaga eraldatud. 
Avaras elutoas loob heledate toonide 
kõrval huvitava nüansi bambustapeediga 
vahesein – perenaise Anu soov. Elutoast 

ko
du

Läinud aastal kodukrundile oma kätega 
ehitatud suvemajake.

2005. aasta jaanuaritorm ujutas esimese korruse üle ja kõik põrandad tuli välja vahetada.


